
 
 

 

 
 

 
FUNDAÇÃO HABITACIONAL DO EXÉRCITO - FHE 

 
 

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO 
Pregão Eletrônico nº 598/2021 

 
 
A Fundação Habitacional do Exército – FHE torna público o resultado do julgamento do Pregão 
Eletrônico nº 598/2021. Objeto: contratação de pessoa jurídica capacitada para prestação de 
serviços de assessoria e projeção atuarial para as apólices de Seguro de Vida em Grupo, e seus 7 
(sete) subgrupos e do Seguro Decessos, sem reenquadramento de prêmios por idade, 
considerando a data-base de 30/6/2021. Homologado: MIRADOR ASSESSORIA ATUARIAL LTDA., 
CNPJ: 04.941.624/0001-64, vencedora da licitação pelo menor preço, no valor total de R$ 
37.000,00 (trinta e sete mil reais). Responsável pelo julgamento: Ana Carolina Machado Soares. 

 
 

Brasília/DF, 6 de outubro de 2021.  
 
 
 
 
 

PAULO CESAR SOUZA DE MIRANDA 
Diretor Administrativo da Fundação Habitacional do Exército – FHE 

 

 


		2021-10-06T14:25:38-0300
	PAULO CESAR SOUZA DE MIRANDA:49915444753




